
 1 

SMLOUVA O DÍLO 
              

Labtech s.r.o. 

Jednající:  

se sídlem Polní 23/340, Brno, 639 00 

IČ:44014643        DIČ:CZ44014643 

č. účtu : 1468145621/0100 

zastoupená: Ing. petrem Povolným, jednatelem společnosti 

 

(dále jen jako "zhotovitel") 

 

a 

 

Masarykova univerzita, 

se sídlem Brno, Žerotínovo nám. 9, PSČ 601 77 

zastoupená doc. RNDr. Jaromírem Leichmannem, Dr., děkanem Přírodovědecké fakulty 

IČ:  00216224, DIČ:  CZ 00216224 

Č.účtu: 5004035422/5500  

 

(dále jen jako "objednatel") 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 

89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

 

 

Smlouvu o dílo 

(dále jen „Smlouva“) 

 

 

I. Předmět smlouvy 
 

1.1. Předmětem této Smlouvy je oprava  

 

a) zařízení AgilentTV81-M, model 9698901, serial IT2456002, spočívající v XYXYX  

b) zařízení Triscroll300 – US12420009, spočívající v XYXYX 

 

Objednatel a zhotovitel souhlasně prohlašují, že dílo je na základě této specifikace dostatečně 

určitě a srozumitelně vymezeno. 

 

1.2. Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje sjednané dílo provést a objednatel se zavazuje 

k úhradě ceny za jeho provedení. 

 

 

 

 

 



 2 

II. Smluvní cena a platební podmínky 
 

2.1. Smluvní strany si sjednávají pevnou cenu za  

 

a) provedení opravy zařízení dle čl. 1.1 písm. a) této smlouvy ve výši 52 864 Kč 

b) provedení opravy zařízení dle čl. 1.1 písm. b) této smlouvy ve výši 39 820 Kč 

 

 Cena díla je konečná a zahrnuje také práci technika, dopravu a náhradní díly. Cena je 

stanovena bez DPH, která bude k ceně díla připočtena dle platných právních předpisů. 

V případě, kdy se v průběhu opravy ukáže nutnost víceprací v důsledku objevení skryté 

závady, dohodnou se strany na dalším postupu a navýšení ceny. 

 

2.2    Cena díla bude zaplacena bankovním převodem na základě výzvy k platbě - faktury 

vystavené zhotovitelem po řádném zhotovení a předání díla a jeho převzetí objednatelem. 

Faktura vystavená zhotovitelem musí obsahovat náležitosti daňového dokladu. Zhotovitel 

přiloží k fakturám kopii soupisu provedených prací a dodávek. 

 

2.3     Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce čtrnácti kalendářních dnů 

ode dne doručení faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. V případě 

pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury.  

 

 

 

III. Provedení díla 
 

3.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo, tedy dodat komponenty, provést jejich montáž a 

provést opravu zařízení na adrese Labtech s.r.o., K nádraží 191, 66459 Telnice, do  5 

týdnů po podpisu této smlouvy.   

 

3.2 Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli zhotovit dílo v dohodnutém termínu a 

poskytnout součinnost nezbytnou pro provedení řádného plnění povinností zhotovitele dle 

této smlouvy.  

 

 

 

IV. Záruční podmínky a vady díla 
    

4.1. Zhotovitel odpovídá za veškeré vady díla, které má dílo v době jeho předání objednateli a 

dále za ty, které se na díle vyskytnou v záruční době. Objednatel je povinen předmět díla 

prohlédnout s náležitou péčí co nejdříve po předání předmětu díla 

 

4.2. Na celé dílo poskytuje zhotovitel záruku v délce 6 měsíců. Na použité náhradní díly 

poskytuje zhotovitel záruku v délce trvání 12 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem 

předání díla či dílčí dodávky objednateli. 

 

4.3. Záruka spočívá v bezplatném provedení opravy zařízení nebo výměny dodaného zboží za 

nové, dle volby objednatele. To neplatí, pokud k poškození došlo v důsledku nedodržení 



 3 

návodu k obsluze nebo pokynů uvedených v technických podmínkách výrobku či v 

důsledku neodborného zásahu do systému. 

 

V. Smluvní pokuty 

6.1. Pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny za dílo se sjednává smluvní pokuta ve  
výši 0,05 % z dlužné částky za každý jeden kalendářní den prodlení. 

6.2. Jestliže zhotovitel nedodrží termín plnění, zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli za 
každý jeden kalendářní den prodlení smluvní pokutu 0,05 % ze sjednané ceny. 

6.3. Úhrada smluvních pokut nezbavuje smluvní strany odpovědnosti za škodu a proti této se 
nezapočítává. 

 

 

VI. Závěrečná ujednání 
 

8.1. Právní vztah mezi stranami se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.  

 

8.2. Tato Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 

po jednom vyhotovení při podpisu této smlouvy. 

 

8.3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího  podpisu oběma smluvními stranami. 

 

8.4. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva odpovídá jejich svobodné a pravé vůli, že ji 

neuzavřely v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, že si ji přečetly a na důkaz 

souhlasu připojují své podpisy. 

  

 

 

 

V Brně dne 5.4.2017      V Brně dne 13.7.2017 

 

 

 

 

 

_____________________                                            _____________________ 

         Labtech s r.o.      Masarykova univerzita 

                      doc. RNDr. Jaromír Leichmann, Dr. 

                 děkan Přírodovědecké fakulty    

 

 

 


